GG Rama Judicial
3 3 Conscjo Superior de la Judicatura

3 , Republica de Colombia

TRASLADO N°. 086

JUZGADO 002 DE EJECUCION CIVIL DEL CIRCUITO

21 de junio de 2023
Cons. EXPEDIENTE CLASE DEMANDANTE DEMANDADO TIPO DE TRASLADO FECHA INICIAL| FECHA FINAL
Ejecuti Tital Traslado Liquidacion Credito Art. 446
1 |007-2010- 00563 - g | 2CUHVO con THtulo BANCO DAVIVIENDA S. A. ARNULFO CUELLAR LOPEZ raslado Liquidacion Credito Ar 22/06/2023 | 26/06/2023
Hipotecario C.G.P.
Traslado Liquidacion Credito Art. 446
2 |031-2018- 00308 - 00 |Ejecutivo Singular BANCOLOMBIAS. A. JOSE JAIME CORREA CASTRILLON Crgspa 0 Liquidacion Credito Ar 22/06/2023 | 26/06/2023

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR PUBLICO DE LA SECREATARIA, HOY 2023-06-21 A LA HORA DE LAS

08:00 A.M.

EN CASO DE PRESENTAR INCONVENIENTES AL MOMENTO DE VISUALIZAR LOS TRASLADOS, REMITIR SU SOLICITUD AL CORREO ENTRADASOFAJCCTOESBTA@CENDOJ.RAMAIJUDICIAL.GOV.CO

LORENA BEATRIZ MANJARRES VERA

SECRETARIO(A)

lde1l



Sefor

JUEZ 3 CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE BOGOTA
JUZGADO DE ORIGEN 7 CIVIL DE CIRCUITO DE BOGOTA

E.S.D.

REF. EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCO DAVIVIENDA S.A.
DEMANDADO: CUELLAR LOPEZ ARNULFO
RADICADO: 11001310300720100056300

ASUNTO: APORTA LIQUIDACION DE CREDITO

DEICY LONDONO ROJAS, mayor de edad, domiciliada y residenciada en Bogota D. C,
identificada como aparece al pie de mi firma, obrando en mi condicién de apoderada
especial de BANCO DAVIVIENDA S.A por medio del presente escrito, de la manera méas
respetuosa y en atencion a la providencia de a 01 de noviembre de 2022 germito
aportar al despacho Eiquidaciénda crédito actualizada en los siguientes tér .

DEUDA TOTAL
PAGARE 06100321006630012 | $ 75.730.007
PAGARE 2009034083 $203.281.814
|TOTAL $279.011.821

Del sefior Juez, con toda atencidn y respeto,

Atentamente,

foy § YR |
DEICY LONDORO ROJAS
C. C. 52.539.381 de Bogota
T.P.149.847 del C. S. J.

CARRERA 7 NO. 17 - 01 OFICINA 831— PBX (57-1) 7479843 312-3729449 — BOGOTA, D.C. — COLOMBIA

}:.-MAIL DLONDONO.ABOGADA.NOTIFICACIONES@HOTMAIL.COM




CUELLAR LOPES ARNULFO PAG 2009033806-06100321006630012

INTERES MORA
DESDE HASTA DS % ANUAL CAPITALBASE{ EFECTIVO | INTERESES DIARID SALDO
LiQu MENSUAL DIARIO APLICADO ADEUDADO
25.890.658,00
8/10/2010 31/10/2010 24 21,32% 25.890.658 1,6236% 0,0530% 329.329,17 | 26.219.987,17
1/11/2010 30/11/2010 30 21,32% 25.890.658 1,6236% 0,0530% 411.661,46 26.631.648,63
1/12/2010 31/12/2010 31 21,32% 25.890.658 1,6236% 0,0530% 425.383,51 27.057.032,14
1.166.374,14
Saldo a capital $ 25.890.658
Valor intereses de mora $ 1.166.374
Valor intereses corrientes $ 1.249.030
Abono 29 diciembre de 2010 $ 165.000
SALDO TOTAL $ 28.141.062
INTERES MORA
DESDE HASTA —_— o AROAL CAPITAL BASE| EFECTIVO | INTERESES — SALDO
LiQu MENSUAL DIARIO APLICADD ADEUDADO
25.890.658,00
30/12/2011 31/12/2011 2 21,32% 25.890.658 1,6236% 0,0530% 27.444,10 25.918.102,10
1/01/2011 6/01/2011 6 23,42% 25.890.658 1,7690% 0,0577% 89.633,46 26.007.735,56
117.077,56
Saldo a capital $ 25.890.658
Valor intereses de mora $117.078
Saldo intereses de mora anterior $ 1.001.374
Valor intereses corrientes $ 1.249.030
Abono 6 enero de 2011 $ 75.000
SALDO TOTAL $ 28.183.140
CAPITAL BASE| EFECTIVO | INTERESES INTERES MORA SALDO
DESDE HASTA DIAS % ANUAL LIQu MENSUAL DIARIO DIARIO ADEUDADO

APLICADO







25.890.658,00
7/01/2011 31/01/2011 25 23,42% 25.890.658 1,7690% 0,0577% 373.472,74 26.264.130,74
1/02/2011 28/02/2011 28 23,42% 25.890.658 1,7690% 0,0577% 418.289,47 26.682.420,21
1/03/2011 31/03/2011 31 23,42% 25.890.658 1,7690% 0,0577% 463.106,20 27.145.526,41
1/04/2011 30/04/2011 30 26,54% 25.890.658 1,9809% 0,0645% 500.984,23 27.646.510,64
1/05/2011 31/05/2011 31 26,54% 25.890.658 1,9809% 0,0645% 517.683,71 28.164.194,35
1/06/2011 30/06/2011 30 26,54% 25.890.658 1,9809% 0,0645% 500.984,23 28.665.178,58
2.774.520,58
Saldo a capital $ 25.890.658
Valor intereses de mora $2.774.521
Saldo intereses de mora anterior $ 1.043.452
Valor intereses corrientes $ 1.249.030
Abono 30 junio de 2011 $ 12.749.923
SALDO TOTAL $ 18.207.737
INTERES MORA
DESDE HASTA DIAS % ANUAL n>v_“._\M.cw>mm _”m\__"_wh.m_.“\h _z_“.__w““m_mo_w DIARIO >_umm0_._w%c 0
APLICADO
18.207.737,28
1/07/2011 31/07/2011 31 27,95% 18.207.737 2,0751% 0,0675% 380.996,90 18.588.734,18
1/08/2011 31/08/2011 31 27,95% 18.207.737 2,0751% 0,0675% 380.996,90 18.969.731,08
1/09/2011 30/09/2011 30 27,95% 18.207.737 2,0751% 0,0675% 368.706,67 | 19.338.437,75
1/10/2011 31/10/2011 31 29,09% 18.207.737 2,1506% 0,0700% 395.107,89 19.733.545,64
1/11/2011 30/11/2011 30 29,09% 18.207.737 2,1506% 0,0700% 382.362,48 20.115.908,12
1/12/2011 31/12/2011 31 29,09% 18.207.737 2,1506% 0,0700% 395.107,89 20.511.016,01
1/01/2012 31/01/2012 31 29,88% 18.207.737 2,2026% 0,0717% 404.703,37 20.915.719,38
1/02/2012 29/02/2012 29 29,88% 18.207.737 2,2026% 0,0717% 378.593,48 | 21.294.312,86
1/03/2012 31/03/2012 31 29,88% 18.207.737 2,2026% 0,0717% 404.703,37 21.699.016,23
1/04/2012 30/04/2012 30 30,78% 18.207.737 2,2614% 0,0735% 401.480,60 22.100.496,83
1/05/2012 31/05/2012 31 30,78% 18.207.737 2,2614% 0,0735% 414.863,29 22.515.360,12
1/06/2012 30/06/2012 30 30,78% 18.207.737 2,2614% 0,0735% 401.480,60 22.916.840,72
1/07/2012 31/07/2012 31 31,29% 18.207.737 2,2946% 0,0746% 421.072,13 23.337.912,84
1/08/2012 31/08/2012 31 31,29% 18.207.737 2,2946% 0,0746% 421.072,13 23.758.984,97




1/09/2012 30/09/2012 30 31,29% 18.207.737 2,2946% 0,0746% 407.489,15 24.166.474,12
1/10/2012 31/10/2012 31 31,34% 18.207.737 2,2978% 0,0747% 421.636,57 24.588.110,69
1/11/2012 30/11/2012 30 31,34% 18.207.737 2,2978% 0,0747% 408.035,39 24.996.146,08
1/12/2012 3112/2012 31 31,34% 18.207.737 2,2978% 0,0747% 421.636,57 25.417.782,64
1/01/2013 31/01/2013 31 31,13% 18.207.737 2,2842% 0,0743% 419.378,81 25.837.161,45
1/02/2013 28/02/2013 28 31,13% 18.207.737 2,2842% 0,0743% 378.793,76 26.215.955,21
1/03/2013 31/03/2013 31 31,13% 18.207.737 2,2842% 0,0743% 419.378,81 26.635.334,01
1/04/2013 30/04/2013 30 31,25% 18.207.737 2,2920% 0,0745% 406.942,92 27.042.276,94
1/05/2013 31/05/2013 31 31,25% 18.207.737 2,2920% 0,0745% 420.507,69 27.462.784,62
1/06/2013 30/06/2013 30 31,25% 18.207.737 2,2920% 0,0745% 406.942,92 27.869.727,54
1/07/2013 31/07/2013 31 30,51% 18.207.737 2,2438% 0,0730% 412.041,09 28.281.768,63
1/08/2013 31/08/2013 31 30,51% 18.207.737 2,2438% 0,0730% 412.041,09 28.693.809,72
1/09/2013 30/09/2013 30 30,51% 18.207.737 2,2438% 0,0730% 398.745,44 29.092.559,16
1/10/2013 31/10/2013 31 29,78% 18.207.737 2,1960% 0,0714% 403.010,05 29.495.569,21
1/11/2013 30/11/2013 30 29,78% 18.207.737 2,1960% 0,0714% 390.009,73 29.885.578,94
1/12/2013 31/12/2013 31 29,78% 18.207.737 2,1960% 0,0714% 403.010,05 30.288.588,99
1/01/2014 31/01/2014 31 29,48% 18.207.737 2,1763% 0,0708% 399.623,41 30.688.212,40
1/02/2014 28/02/2014 28 29,48% 18.207.737 2,1763% 0,0708% 360.950,18 31.049.162,58
1/03/2014 31/03/2014 31 29,48% 18.207.737 2,1763% 0,0708% 399.623,41 31.448.785,99
1/04/2014 30/04/2014 30 29,45% 18.207.737 2,1743% 0,0707% 386.186,10 31.834.972,09
1/05/2014 31/05/2014 31 29,45% 18.207.737 2,1743% 0,0707% 399.058,97 32.234.031,06
1/06/2014 30/06/2014 30 29,45% 18.207.737 2,1743% 0,0707% 386.186,10 32.620.217,17
1/07/2014 31/07/2014 31 29,00% 18.207.737 2,1447% 0,0698% 393.979,01 33.014.196,18
1/08/2014 31/08/2014 31 29,00% 18.207.737 2,1447% 0,0698% 393.979,01 33.408.175,19
1/09/2014 30/09/2014 30 29,00% 18.207.737 2,1447% 0,0698% 381.270,01 33.789.445,21
1/10/2014 31/10/2014 31 28,75% 18.207.737 2,1282% 0,0693% 391.156,81 34.180.602,02
1/11/2014 30/11/2014 30 28,75% 18.207.737 2,1282% 0,0693% 378.538,85 34.559.140,87
1/12/2014 31/12/2014 31 28,75% 18.207.737 2,1282% 0,0693% 391.156,81 34.950.297,69
1/01/2015 31/01/2015 31 28,82% 18.207.737 2,1328% 0,0694% 391.721,25 35.342.018,94
1/02/2015 28/02/2015 28 28,82% 18.207.737 2,1328% 0,0694% 353.812,75 35.695.831,68
1/03/2015 31/03/2015 31 28,82% 18.207.737 2,1328% 0,0694% 391.721,25 36.087.552,94
1/04/2015 30/04/2015 30 29,06% 18.207.737 2,1487% 0,0699% 381.816,24 36.469.369,18
1/05/2015 31/05/2015 31 29,06% 18.207.737 2,1487% 0,0699% 394.543,45 36.863.912,64




1/06/2015 30/06/2015 30 29,06% 18.207.737 2,1487% 0,0699% 381.816,24 37.245.728,88
1/07/2015 31/07/2015 31 28,89% 18.207.737 2,1374% 0,0696% 392.850,13 37.638.579,01
1/08/2015 31/08/2015 31 28,89% 18.207.737 2,1374% 0,0696% 392.850,13 38.031.429,15
1/09/2015 30/09/2015 30 28,89% 18.207.737 2,1374% 0,0696% 380.177,55 38.411.606,70
1/10/2015 31/10/2015 31 29,00% 18.207.737 2,1447% 0,0698% 393.979,01 38.805.585,71
1/11/2015 30/11/2015 30 29,00% 18.207.737 2,1447% 0,0698% 381.270,01 39.186.855,72
1/12/2015 31/12/2015 31 29,00% 18.207.737 2,1447% 0,0698% 393.979,01 39.580.834,74
1/01/2016 31/01/2016 31 29,52% 18.207.737 2,1789% 0,0709% 400.187,85 39.981.022,59
1/02/2016 29/02/2016 29 29,52% 18.207.737 2,1789% 0,0709% 374.369,28 40.355.391,87
1/03/2016 31/03/2016 31 29,52% 18.207.737 2,1789% 0,0709% 400.187,85 40.755.579,72
1/04/2016 30/04/2016 30 30,81% 18.207.737 2,2634% 0,0736% 402.026,83 41.157.606,55
1/05/2016 31/05/2016 31 30,81% 18.207.737 2,2634% 0,0736% 415.427,73 41.573.034,28
1/06/2016 30/06/2016 30 30,81% 18.207.737 2,2634% 0,0736% 402.026,83 41.975.061,11
1/07/2016 31/07/2016 31 32,01% 18.207.737 2,3412% 0,0761% 429.538,72 42.404.599,84
1/08/2016 31/08/2016 31 32,01% 18.207.737 2,3412% 0,0761% 429.538,72 42.834.138,56
1/09/2016 30/09/2016 30 32,01% 18.207.737 2,3412% 0,0761% 415.682,64 43.249.821,20
1/10/2016 31/10/2016 31 32,99% 18.207.737 2,4043% 0,0781% 440.827,52 43.690.648,72
1/11/2016 30/11/2016 30 32,99% 18.207.737 2,4043% 0,0781% 426.607,28 44,117.255,99
1/12/2016 31/12/2016 31 32,99% 18.207.737 2,4043% 0,0781% 440.827,52 44,558.083,51
1/01/2017 31/01/2017 31 33,51% 18.207.737 2,4376% 0,0792% 447.036,36 45.005.119,87
1/02/2017 28/02/2017 28 33,51% 18.207.737 2,4376% 0,0792% 403.774,78 45.408.894,65
1/03/2017 31/03/2017 31 33,51% 18.207.737 2,4376% 0,0792% 447.036,36 45.855.931,01
1/04/2017 30/04/2017 30 33,50% 18.207.737 2,4370% 0,0792% 432.615,83 46.288.546,84
1/05/2017 31/05/2017 31 33,50% 18.207.737 2,4370% 0,0792% 447.036,36 46.735.583,20
1/06/2017 30/06/2017 30 33,50% 18.207.737 2,4370% 0,0792% 432.615,83 47.168.199,03
1/07/2017 31/07/2017 31 32,97% 18.207.737 2,4030% 0,0781% 440.827,52 47.609.026,55
1/08/2017 31/08/2017 31 32,97% 18.207.737 2,4030% 0,0781% 440.827,52 48.049.854,07
1/09/2017 30/09/2017 30 32,97% 18.207.737 2,4030% 0,0781% 426.607,28 | 48.476.461,35
1/10/2017 31/10/2017 31 31,73% 18.207.737 2,3231% 0,0755% 426.152,08 48.902.613,43
1/11/2017 30/11/2017 30 31,44% 18.207.737 2,3043% 0,0749% 409.127,85 49.311.741,28
1/12/2017 31/12/2017 31 31,16% 18.207.737 2,2861% 0,0743% 419.378,81 49.731.120,09
1/01/2018 31/01/2018 31 31,04% 18.207.737 2,2783% 0,0741% 418.249,93 50.149.370,02
1/02/2018 28/02/2018 28 31,52% 18.207.737 2,3095% 0,0751% 382.872,29 50.532.242,31




1/03/2018 31/03/2018 31 31,02% 18.207.737 2,2770% 0,0740% 417.685,49 50.949.927,80
1/04/2018 30/04/2018 30 30,72% 18.207.737 2,2575% 0,0734% 400.934,37 51.350.862,16
1/05/2018 31/05/2018 31 30,66% 18.207.737 2,2536% 0,0733% 413.734,41 51.764.596,57
1/06/2018 30/06/2018 30 30,42% 18.207.737 2,2379% 0,0728% 397.656,98 52.162.253,55
1/07/2018 31/07/2018 31 30,05% 18.207.737 2,2137% 0,0720% 406.396,69 52.568.650,24
1/08/2018 31/08/2018 31 29,91% 18.207.737 2,2045% 0,0717% 404.703,37 52.973.353,61
1/09/2018 30/09/2018 30 29,72% 18.207.737 2,1921% 0,0713% 389.463,49 53.362.817,10
1/10/2018 31/10/2018 31 29,45% 18.207.737 2,1743% 0,0707% 399.058,97 | 53.761.876,08
1/11/2018 30/11/2018 30 29,24% 18.207.737 2,1605% 0,0703% 384.001,17 54.145.877,25
1/12/2018 31/12/2018 31 29,10% 18.207.737 2,1513% 0,0700% 395.107,89 54.540.985,14
1/01/2019 31/01/2019 31 28,74% 18.207.737 2,1275% 0,0692% 390.592,37 54.931.577,52
1/02/2019 28/02/2019 28 29,55% 18.207.737 2,1800% 0,0710% 361.969,81 55.293.547,33
1/03/2019 31/03/2019 31 29,06% 18.207.737 2,1500% 0,0699% 394.543,45 55.688.090,78
1/04/2019 30/04/2019 30 28,98% 18.207.737 2,1400% 0,0697% 380.723,78 | 56.068.814,56
1/05/2019 31/05/2019 31 29,01% 18.207.737 2,1454% 0,0698% 393.979,01 56.462.793,57
1/06/2019 30/06/2019 30 28,95% 18.207.737 2,1414% 0,0697% 380.723,78 | 56.843.517,35
1/07/2019 31/07/2019 31 28,92% 18.207.737 2,1394% 0,0696% 392.850,13 57.236.367,49
1/08/2019 31/08/2019 31 28,98% 18.207.737 2,1434% 0,0697% 393.414,57 57.629.782,06
1/09/2019 30/09/2019 30 28,98% 18.207.737 2,2091% 0,0697% 380.723,78 | 58.010.505,84
1/10/2019 31/10/2019 31 28,65% 18.207.737 2,1216% 0,0690% 389.463,49 58.399.969,34
1/11/2019 30/11/2019 30 28,55% 18.207.737 2,1150% 0,0688% 375.807,69 58.775.777,03
1/12/2019 31/12/2019 31 28,36% 18.207.737 2,1024% 0,0684% 386.076,86 | 59.161.853,88
1/01/2020 31/01/2020 31 28,16% 18.207.737 2,0891% 0,0680% 383.819,10 | 59.545.672,98
1/02/2020 29/02/2020 29 28,59% 18.207.737 2,1176% 0,0689% 363.808,79 | 59.909.481,77
1/03/2020 31/03/2020 31 28,43% 18.207.737 2,1070% 0,0686% 387.205,74 | 60.296.687,51
1/04/2020 30/04/2020 30 28,04% 18.207.737 2,0811% 0,0677% 369.799,14 60.666.486,65
1/05/2020 31/05/2020 31 27,29% 18.207.737 2,0312% 0,0661% 373.094,74 | 61.039.581,38
1/06/2020 30/06/2020 30 27,18% 18.207.737 2,0238% 0,0659% 359.966,96 61.399.548,35
1/07/2020 31/07/2020 31 27,18% 18.207.737 2,0238% 0,0659% 371.965,86 61.771.514,20
1/08/2020 31/08/2020 31 27,44% 18.207.737 2,0412% 0,0665% 375.352,50 | 62.146.866,70
1/09/2020 30/09/2020 30 27,53% 18.207.737 2,0472% 0,0666% 363.790,59 | 62.510.657,29
1/10/2020 31/10/2020 31 27,14% 18.207.737 2,0211% 0,0658% 371.401,42 62.882.058,71
1/11/2020 30/11/2020 30 26,76% 18.207.737 1,9957% 0,0650% 355.050,87 | 63.237.109,58




1/12/2020 31/12/2020 31 26,19% 18.207.737 1,9574% 0,0638% 360.112,62 63.597.222,20
1/01/2021 31/01/2021 31 25,98% 18.207.737 1,9432% 0,0633% 357.290,42 63.954.512,62
1/02/2021 28/02/2021 28 26,31% 18.207.737 1,9655% 0,0640% 326.282,65 64.280.795,27
1/03/2021 31/03/2021 31 26,12% 18.207.737 1,9527% 0,0636% 358.983,74 64.639.779,01
1/04/2021 30/04/2021 30 25,97% 18.207.737 1,9426% 0,0633% 345.764,93 64.985.543,94
1/05/2021 31/05/2021 31 25,83% 18.207.737 1,9331% 0,0630% 355.597,10 65.341.141,04
1/06/2021 30/06/2021 30 25,82% 18.207.737 1,9325% 0,0629% 343.580,00 65.684.721,04
1/07/2021 31/07/2021 31 25,77% 18.207.737 1,9291% 0,0628% 354.468,22 66.039.189,26
1/08/2021 31/08/2021 31 25,86% 18.207.737 1,9352% 0,0630% 355.597,10 66.394.786,37
1/09/2021 30/09/2021 30 25,79% 18.207.737 1,9304% 0,0629% 343.580,00 66.738.366,37
1/10/2021 31/10/2021 31 25,62% 18.207.737 1,9189% 0,0625% 352.774,90 67.091.141,27
17112021 1 30/111/2021 | 30 W 25,91% 18.207.737 1,9385% i 0,0631% i 344.672,46 | 67.435.813,73
1/12/2021 31/12/2021 31 26,19% 18.207.737 1,9574% 0,0638% 360.112,62 67.795.926,35
1/01/2022 31/01/2022 31 26,49% 18.207.737 1,9776% 0,0644% 363.499,26 68.159.425,62
1/02/2022 28/02/2022 28 27,45% 18.207.737 2,0418% 0,0665% 339.028,06 68.498.453,68
1/03/2022 31/03/2022 31 27,71% 18.207.737 2,0592% 0,0670% 378.174,70 68.876.628,38
1/04/2022 30/04/2022 30 28,58% 18.207.737 2,1169% 0,0689% 376.353,92 69.252.982,30
1/05/2022 31/05/2022 31 29,57% 18.207.737 2,1822% 0,0710% 400.752,29 | 69.653.734,59
1/06/2022 30/06/2022 30 30,60% 18.207.737 2,2497% 0,0732% 399.841,90 70.053.576,50
1/07/2022 31/07/2022 31 31,92% 18.207.737 2,3354% 0,0759% 428.409,84 | 70.481.986,34
1/08/2022 31/08/2022 31 33,32% 18.207.737 2,4255% 0,0788% 444.778,60 | 70.926.764,94
1/09/2022 30/09/2022 30 35,25% 18.207.737 2,5482% 0,0828% 452.280,19 71.379.045,13
1/10/2022 31/10/2022 31 36,92% 18.207.737 2,6531% 0,0861% 485.982,71 71.865.027,83
1/11/2022 30/11/2022 30 38,67% 18.207.737 2,7618% 0,0909% 496.275,09 72.361.302,92
1/12/2022 31/12/2022 31 41,46% 18.207.737 2,9326% 0,0964% 544.063,57 72.905.366,49
1/01/2023 31/01/2023 31 43,26% 18.207.737 3,0411% 0,0999% 563.875,41 73.469.241,90
1/02/2023 28/02/2023 28 45,27% 18.207.737 3,1608% 0,1038% 529.101,37 73.998.343,26
1/03/2023 31/03/2023 31 46,26% 18.207.737 3,2192% 0,1057% 596.450,70 | 74.594.793,96
1/04/2023 30/04/2023 30 47,09% 18.207.737 3,2679% 0,1072% 585.801,16 75.180.595,13
1/05/2023 29/05/2023 29 45,41% 18.207.737 3,1691% 0,1041% 549.412,16 75.730.007,29
57.522.270,00
[Saldo a capital | $18.207.737]




Valor intereses de mora

$ 57.522.270

SALDO TOTAL $ 75.730.007
CUELLAR LOPES ARNULFO PAG 2009034083
INTERES MORA
DESDE HASTA DIAS % ANUAL n>v_._uw~_,cN>wm _,m\__"m_m_,n_uw.“_<%. _Z_.u_._mhﬂxm_momm DIARIO >O.n.m>c_._uU.MU 0
APLICADO

48.027.202,70
8/10/2010 31/10/2010 24 21,32% 48.027.203 1,6236% 0,0530% 610.906,02 48.638.108,72
1/11/2010 30/11/2010 30 21,32% 48.027.203 1,6236% 0,0530% 763.632,52 49.401.741,24
1/12/2010 31/12/2010 31 21,32% 48.027.203 1,6236% 0,0530% 789.086,94 50.190.828,18
1/01/2011 31/01/2011 31 23,42% 48.027.203 1,7690% 0,0577% 859.062,57 51.049.890,76
1/02/2011 28/02/2011 28 23,42% 48.027.203 1,7690% 0,0577% 775.927,49 51.825.818,24
1/03/2011 31/03/2011 31 23,42% 48.027.203 1,7690% 0,0577% 859.062,57 52.684.880,82
1/04/2011 30/04/2011 30 26,54% 48.027.203 1,9809% 0,0645% 929.326,37 | 53.614.207,19
1/05/2011 31/05/2011 31 26,54% 48.027.203 1,9809% 0,0645% 960.303,92 54.574.511,11
1/06/2011 30/06/2011 30 26,54% 48.027.203 1,9809% 0,0645% 929.326,37 55.503.837,48
1/07/2011 31/07/2011 31 27,95% 48.027.203 2,0751% 0,0675% 1.004.969,22 | 56.508.806,70
1/08/2011 31/08/2011 31 27,95% 48.027.203 2,0751% 0,0675% 1.004.969,22 | 57.513.775,91
1/09/2011 30/09/2011 30 27,95% 48.027.203 2,0751% 0,0675% 972.550,85 58.486.326,77
1/10/2011 31/10/2011 31 29,09% 48.027.203 2,1506% 0,0700% 1.042.190,30 | 59.528.517,07
1/11/2011 30/11/2011 30 29,09% 48.027.203 2,1506% 0,0700% 1.008.571,26 | 60.537.088,32
1/12/2011 31/12/2011 31 29,09% 48.027.203 2,1506% 0,0700% 1.042.190,30 | 61.579.278,62
1/01/2012 31/01/2012 31 29,88% 48.027.203 2,2026% 0,0717% 1.067.500,63 | 62.646.779,26
1/02/2012 20/02/2012 29 29,88% 48.027.203 2,2026% 0,0717% 998.629,63 | 63.645.408,88
1/03/2012 31/03/2012 31 29,88% 48.027.203 2,2026% 0,0717% 1.067.500,63 | 64.712.909,52
1/04/2012 30/04/2012 30 30,78% 48.027.203 2,2614% 0,0735% 1.058.999,82 | 65.771.909,34
1/05/2012 31/05/2012 31 30,78% 48.027.203 2,2614% 0,0735% 1.094.299,81 | 66.866.209,15
1/06/2012 30/06/2012 30 30,78% 48.027.203 2,2614% 0,0735% 1.058.999,82 | 67.925.208,97
1/07/2012 31/07/2012 31 31,29% 48.027.203 2,2946% 0,0746% 1.110.677,09 | 69.035.886,06




1/08/2012 31/08/2012 31 31,29% 48.027.203 2,2946% 0,0746% 1.110.677,09 | 70.146.563,15
1/09/2012 30/09/2012 30 31,29% 48.027.203 2,2946% 0,0746% 1.074.848,80 | 71.221.411,94
1/10/2012 31/10/2012 31 31,34% 48.027.203 2,2978% 0,0747% 1.112.165,93 | 72.333.577,88
1/11/2012 30/11/2012 30 31,34% 48.027.203 2,2978% 0,0747% 1.076.289,61 | 73.409.867,49
1/12/2012 31/12/2012 31 31,34% 48.027.203 2,2978% 0,0747% 1.112.165,93 | 74.522.033,42
1/01/2013 31/01/2013 31 31,13% 48.027.203 2,2842% 0,0743% 1.106.210,56 | 75.628.243,98
1/02/2013 28/02/2013 28 31,13% 48.027.203 2,2842% 0,0743% 999.157,92 76.627.401,91
1/03/2013 31/03/2013 31 31,13% 48.027.203 2,2842% 0,0743% 1.106.210,56 | 77.733.612,47
1/04/2013 30/04/2013 30 31,25% 48.027.203 2,2920% 0,0745% 1.073.407,98 | 78.807.020,45
1/05/2013 31/05/2013 31 31,25% 48.027.203 2,2920% 0,0745% 1.109.188,25 | 79.916.208,69
1/06/2013 30/06/2013 30 31,25% 48.027.203 2,2920% 0,0745% 1.073.407,98 | 80.989.616,67
1/07/2013 31/07/2013 31 30,51% 48.027.203 2,2438% 0,0730% 1.086.855,60 | 82.076.472,27
1/08/2013 31/08/2013 31 30,51% 48.027.203 2,2438% 0,0730% 1.086.855,60 | 83.163.327,87
1/09/2013 30/09/2013 30 30,51% 48.027.203 2,2438% 0,0730% 1.051.795,74 | 84.215.123,61
1/10/2013 31/10/2013 31 29,78% 48.027.203 2,1960% 0,0714% 1.063.034,10 | 85.278.157,71
1/11/2013 30/11/2013 30 29,78% 48.027.203 2,1960% 0,0714% 1.028.742,68 | 86.306.900,39
1/12/2013 31/12/2013 31 29,78% 48.027.203 2,1960% 0,0714% 1.063.034,10 | 87.369.934,50
1/01/2014 31/01/2014 31 29,48% 48.027.203 2,1763% 0,0708% 1.054.101,04 | 88.424.035,54
1/02/2014 28/02/2014 28 29,48% 48.027.203 2,1763% 0,0708% 952.091,27 89.376.126,81
1/03/2014 31/03/2014 31 29,48% 48.027.203 2,1763% 0,0708% 1.054.101,04 | 90.430.227,86
1/04/2014 30/04/2014 30 29,45% 48.027.203 2,1743% 0,0707% 1.018.656,97 | 91.448.884,82
1/05/2014 31/05/2014 31 29,45% 48.027.203 2,1743% 0,0707% 1.052.612,20 | 92.501.497,03
1/06/2014 30/06/2014 30 29,45% 48.027.203 2,1743% 0,0707% 1.018.656,97 | 93.520.154,00
1/07/2014 31/07/2014 31 29,00% 48.027.203 2,1447% 0,0698% 1.039.212,61 | 94.559.366,61
1/08/2014 31/08/2014 31 29,00% 48.027.203 2,1447% 0,0698% 1.039.212,61 | 95.598.579,22
1/09/2014 30/09/2014 30 29,00% 48.027.203 2,1447% 0,0698% 1.005.689,62 | 96.604.268,84
1/10/2014 31/10/2014 31 28,75% 48.027.203 2,1282% 0,0693% 1.031.768,40 | 97.636.037,24
1/11/2014 30/11/2014 30 28,75% 48.027.203 2,1282% 0,0693% 998.485,54 | 98.634.522,78
1/12/2014 31/12/2014 31 28,75% 48.027.203 2,1282% 0,0693% 1.031.768,40 | 99.666.291,18
1/01/2015 31/01/2015 31 28,82% 48.027.203 2,1328% 0,0694% 1.033.257,24 |100.699.548,42
1/02/2015 28/02/2015 28 28,82% 48.027.203 2,1328% 0,0694% 933.264,60 |101.632.813,02
1/03/2015 31/03/2015 31 28,82% 48.027.203 2,1328% 0,0694% 1.033.257,24 |102.666.070,26
1/04/2015 30/04/2015 30 29,06% 48.027.203 2,1487% 0,0699% 1.007.130,44 |103.673.200,70




1/05/2015 31/05/2015 31 29,06% 48.027.203 2,1487% 0,0699% 1.040.701,46 |104.713.902,16
1/06/2015 30/06/2015 30 29,06% 48.027.203 2,1487% 0,0699% 1.007.130,44 |105.721.032,60
1/07/2015 31/07/12015 31 28,89% 48.027.203 2,1374% 0,0696% 1.036.234,93 |106.757.267,52
1/08/2015 31/08/2015 31 28,89% 48.027.203 2,1374% 0,0696% 1.036.234,93 |107.793.502,45
1/09/2015 30/09/2015 30 28,89% 48.027.203 2,1374% 0,0696% 1.002.807,99 |108.796.310,44
1/10/2015 31/10/2015 31 29,00% 48.027.203 2,1447% 0,0698% 1.039.212,61 |109.835.523,05
1/11/2015 30/11/12015 30 29,00% 48.027.203 2,1447% 0,0698% 1.005.689,62 |110.841.212,68
1/12/2015 31/12/2015 31 29,00% 48.027.203 2,1447% 0,0698% 1.039.212,61 |111.880.425,29
1/01/2016 31/01/2016 31 29,52% 48.027.203 2,1789% 0,0709% 1.055.589,89 |112.936.015,18
1/02/2016 29/02/2016 29 29,52% 48.027.203 2,1789% 0,0709% 987.487,31 |113.923.502,49
1/03/2016 31/03/2016 31 29,52% 48.027.203 2,1789% 0,0709% 1.055.589,89 |114.979.092,38
1/04/2016 30/04/2016 30 30,81% 48.027.203 2,2634% 0,0736% 1.060.440,64 |116.039.533,01
1/05/2016 31/05/2016 31 30,81% 48.027.203 2,2634% 0,0736% 1.095.788,66 |117.135.321,67
1/06/2016 30/06/2016 30 30,81% 48.027.203 2,2634% 0,0736% 1.060.440,64 |118.195.762,31
1/07/2016 31/07/2016 31 32,01% 48.027.203 2,3412% 0,0761% 1.133.009,74 |119.328.772,05
1/08/2016 31/08/2016 31 32,01% 48.027.203 2,3412% 0,0761% 1.133.009,74 [120.461.781,78
1/09/2016 30/09/2016 30 32,01% 48.027.203 2,3412% 0,0761% 1.096.461,04 |121.558.242,82
1/10/2016 31/10/2016 31 32,99% 48.027.203 2,4043% 0,0781% 1.162.786,60 |122.721.029,43
1/11/2016 30/11/2016 30 32,99% 48.027.203 2,4043% 0,0781% 1.125.277,36 |123.846.306,79
1/12/2016 31/12/2016 31 32,99% 48.027.203 2,4043% 0,0781% 1.162.786,60 |125.009.093,39
1/01/2017 31/01/2017 31 33,51% 48.027.203 2,4376% 0,0792% 1.179.163,88 |126.188.257,27
1/02/2017 28/02/2017 28 33,51% 48.027.203 2,4376% 0,0792% 1.065.051,25 [127.253.308,52
1/03/2017 31/03/2017 31 33,51% 48.027.203 2,4376% 0,0792% 1.179.163,88 |128.432.472,40
1/04/2017 30/04/2017 30 33,50% 48.027.203 2,4370% 0,0792% 1.141.126,34 |129.573.598,74
1/05/2017 31/05/2017 31 33,50% 48.027.203 2,4370% 0,0792% 1.179.163,88 |130.752.762,62
1/06/2017 30/06/2017 30 33,50% 48.027.203 2,4370% 0,0792% 1.141.126,34 |131.893.888,95
1/07/2017 31/07/2017 31 32,97% 48.027.203 2,4030% 0,0781% 1.162.786,60 |133.056.675,56
1/08/2017 31/08/2017 31 32,97% 48,027.203 2,4030% 0,0781% 1.162.786,60 |134.219.462,16
1/09/2017 30/09/2017 30 32,97% 48.027.203 2,4030% 0,0781% 1.125.277,36 |135.344,739,52
1/10/2017 31/10/2017 31 31,73% 48.027.203 2,3231% 0,0755% 1.124.076,68 |136.468.816,20
1/11/2017 30/11/2017 30 31,44% 48.027.203 2,3043% 0,0749% 1.079.171,24 |137.547.987,44
111212017 31/12/2017 31 31,16% 48.027.203 2,2861% 0,0743% 1.106.210,56 |138.654.198,00
1/01/2018 31/01/2018 31 31,04% 48.027.203 2,2783% 0,0741% 1.103.232,87 [139.757.430,88




1/02/2018 28/02/2018 28 31,52% 48.027.203 2,3095% 0,0751% 1.009.916,02 |140.767.346,90
1/03/2018 31/03/2018 31 31,02% 48.027.203 2,2770% 0,0740% 1.101.744,03 |141.869.090,93
1/04/2018 30/04/2018 30 30,72% 48.027.203 2,2575% 0,0734% 1.057.559,00 |142.926.649,93
1/05/2018 31/05/2018 31 30,66% 48.027.203 2,2536% 0,0733% 1.091.322,13 |144.017.972,06
1/06/2018 30/06/2018 30 30,42% 48.027.203 2,237%% 0,0728% 1.048.914,11 |145.066.886,16
1/07/2018 31/07/2018 31 30,05% 48.027.203 2,2137% 0,0720% 1.071.967,16 |146.138.853,33
1/08/2018 31/08/2018 31 29,91% 48.027.203 2,2045% 0,0717% 1.067.500,63 [147.206.353,96
1/09/2018 30/09/2018 30 29,72% 48.027.203 2,1921% 0,0713% 1.027.301,87 |148.233.655,83
1/10/2018 31/10/2018 31 29,45% 48.027.203 2,1743% 0,0707% 1.052.612,20 |149.286.268,03
1/11/2018 30/11/2018 30 29,24% 48.027.203 2,1605% 0,0703% 1.012.893,70 |150.299.161,73
1/12/2018 31/12/2018 31 29,10% 48.027.203 2,1513% 0,0700% 1.042.190,30 |151.341.352,03
1/01/2019 31/01/2019 31 28,74% 48.027.203 2,1275% 0,0692% 1.030.279,55 |152.371.631,59
1/02/2019 28/02/2019 28 29,55% 48.027.203 2,1800% 0,0710% 954.780,79 |153.326.412,37
1/03/2019 31/03/2019 31 29,06% 48.027.203 2,1500% 0,0699% 1.040.701,46 |154.367.113,83
1/04/2019 30/04/2018 30 28,98% 48.027.203 2,1400% 0,0697% 1.004.248,81 |155.371.362,64
1/05/2019 31/05/2019 31 29,01% 48.027.203 2,1454% 0,0698% 1.039.212,61 |156.410.575,25
1/06/2019 30/06/2019 30 28,95% 48.027.203 2,1414% 0,0697% 1.004.248,81 |157.414.824,06
1/07/2019 31/07/2019 31 28,92% 48.027.203 2,1394% 0,0696% 1.036.234,93 |158.451.058,98
1/08/2019 31/08/2019 31 28,98% 48.027.203 2,1434% 0,0697% 1.037.723,77 |159.488.782,75
1/09/2019 30/09/2019 30 28,98% 48.027.203 2,2091% 0,0697% 1.004.248,81 |160.493.031,56
1/10/2019 31/10/2019 31 28,65% 48.027.203 2,1216% 0,0690% 1.027.301,87 |161.520.333,43
1/11/2019 30/11/2019 30 28,55% 48.027.203 2,1150% 0,0688% 991.281,46 |162.511.614,89
1/12/2019 31/12/2018 31 28,36% 48.027.203 2,1024% 0,0684% 1.018.368,81 |163.529.983,70
1/01/2020 31/01/2020 31 28,16% 48.027.203 2,0891% 0,0680% 1.012.413,43 |164.542.397,13
1/02/2020 29/02/2020 29 28,59% 48.027.203 2,1176% 0,0689% 959.631,54 |165.502.028,67
1/03/2020 31/03/2020 31 28,43% 48.027.203 2,1070% 0,0686% 1.021.346,49 |166.523.375,16
1/04/2020 30/04/2020 30 28,04% 48.027.203 2,0811% 0,0677% 975.432,49 |167.498.807,65
1/05/2020 31/05/2020 31 27,29% 48.027.203 2,0312% 0,0661% 984.125,41 |168.482.933,06
1/06/2020 30/06/2020 30 27,18% 48.027.203 2,0238% 0,0659% 949.497,80 |169.432.430,85
1/07/2020 31/07/2020 31 27,18% 48.027.203 2,0238% 0,0659% 981.147,72 [170.413.578,58
1/08/2020 31/08/2020 31 27,44% 48.027.203 2,0412% 0,0665% 990.080,78 |[171.403.659,36
1/09/2020 30/09/2020 30 27,53% 48.027.203 2,0472% 0,0666% 959.583,51 |[172.363.242,87
1/10/2020 31/10/2020 31 27,14% 48.027.203 2,0211% 0,0658% 979.658,88 |173.342.901,75




1/11/2020 30/11/2020 30 26,76% 48.027.203 1,9957% 0,0650% 936.530,45 174.279.432,21
1/12/2020 31/12/2020 31 26,19% 48.027.203 1,9574% 0,0638% 949.882,02 175.229.314,22
1/01/2021 31/01/2021 31 25,98% 48.027.203 1,9432% 0,0633% 942.437,80 |176.171.752,02
1/02/2021 28/02/2021 28 26,31% 48.027.203 1,9655% 0,0640% 860.647,47 |177.032.399,49
1/03/2021 31/03/2021 31 26,12% 48.027.203 1,9527% 0,0636% 946.504,33 |177.979.303,82
1/04/2021 30/04/2021 30 25,97% 48.027.203 1,9426% 0,0633% 912.036,58 |178.891.340,40
1/05/2021 31/05/2021 31 25,83% 48.027.203 1,9331% 0,0630% 937.971,27 |179.829.311,67
1/06/2021 30/06/2021 30 25,82% 48.027.203 1,9325% 0,0629% 906.273,31 |180.735.584,98
1/07/2021 31/07/2021 31 25,77% 48.027.203 1,9291% 0,0628% 934.993,58 |181.670.578,57
1/08/2021 31/08/2021 31 25,86% 48.027.203 1,9352% 0,0630% 937.971,27 |182.608.549,83
1/09/2021 30/09/2021 30 25,79% 48.027.203 1,9304% 0,0629% 906.273,31 |183.514.823,15
1/10/2021 31/10/2021 31 25,62% 48.027.203 1,9189% 0,0625% 930.527,05 184.445.350,20
1/11/2021 30/11/2021 i 30 25,91% 48.027.203 1,9385% 0,0631% 909.154,95 185.354.505,15
171212021 31/12/2021 31 26,19% 48.027.203 1,9574% 0,0638% 949.882,02 |186.304.387,16
1/01/2022 31/01/2022 31 26,49% 48.027.203 1,9776% 0,0644% 958.815,07 |[187.263.202,24
1/02/2022 28/02/2022 28 27,45% 48.027.203 2,0418% 0,0665% 894.266,51 |188.157.468,75
1/03/2022 31/03/2022 31 27,71% 48.027.203 2,0592% 0,0670% 997.525,00 |189.154.993,75
1/04/2022 30/04/2022 30 28,58% 48.027.203 2,1169% 0,0689% 992.722,28 |190.147.716,03
1/05/2022 31/05/2022 31 29,57% 48.027.203 2,1822% 0,0710% 1.057.078,73 |191.204.794,76
1/06/2022 30/06/2022 30 30,60% 48.027.203 2,2497% 0,0732% 1.054.677,37 |192.259.472,13
1/07/2022 31/07/2022 31 31,92% 48.027.203 2,3354% 0,0759% 1.130.032,05 |193.389.504,19
1/08/2022 31/08/2022 31 33,32% 48.027.203 2,4255% 0,0788% 1.173.208,51 |194.562.712,69
1/09/2022 30/09/2022 30 35,25% 18.207.737 2,5482% 0,0828% 452.280,19 |195.014.992,88
1/10/2022 31/10/2022 31 36,92% 18.207.737 2,6531% 0,0861% 485.982,71 |195.500.975,59
1/11/2022 30/11/2022 30 38,67% 18.207.737 2,7618% 0,0909% 496.275,09 |[195.997.250,68
1/12/2022 31/12/2022 31 41,46% 18.207.737 2,9326% 0,0964% 544.063,57 |[196.541.314,25
1/01/2023 31/01/2023 31 43,26% 18.207.737 3,0411% 0,0999% 563.875,41 |197.105.189,65
1/02/2023 28/02/2023 28 45,27% 18.207.737 3,1608% 0,1038% 529.101,37 |197.634.291,02
1/03/2023 31/03/2023 31 46,26% 18.207.737 3,2192% 0,1057% 596.450,70 |198.230.741,72
1/04/2023 30/04/2023 30 47,09% 18.207.737 3,2679% 0,1072% 585.801,16 |198.816.542,88
1/05/2023 20/05/2023 29 45,41% 18.207.737 3,1691% 0,1041% 549.412,16 |199.365.955,04

151.338.752,34




[Saldo a capital $ 48.027.203
Cuota de septiembre $ 1.375.000
Valor intereses de mora $ 151.338.752
Valor intereses corrientes $ 2.540.859

SALDO TOTAL

$ 203.281.814

DEUDA TOTAL

PAGARE 06100321006630012

$ 75.730.007

PAGARE 2009034083

$203.281.814

TOTAL

$279.011.821




5/6/23,11:08 Correo: Gestion Documental Oficina Ejecucion Civil Circuito - Bogoté - Bogoté D.C. - Qutlook

RE: APORTA LIQUIDACION DE CREDITO ACTUALIZADA DEMANDANTE: BANCO
DAVIVIENDA S.A. DEMANDADO: CUELLAR LOPEZ ARNULFO RADICADO:
11001310300720100056300

Gestion Documental Oficina Ejecucion Civil Circuito - Bogota - Bogota D.C.
<gdofejeccbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Lun 05/06/2023 11:.08

Para:DEICY LONDONO ROJAS <dlondono.abogada.notificaciones@hotmail.com>

ANOTACION

Radicado No. 4077-2023, Entidad o Sefior(a): DEICY LONDONO - Tercer Interesado, Aportd
Documento: Memorial, Con La Solucitud: Otras, Observaciones: De: DEICY LONDONO ROJAS
<dlondono.abogada.notificaciones@hotmail.com>

Enviado: martes, 30 de mayo de 2023 8:00

APORTA LIQUIDACION DE CREDITO ACTUALIZA

11001310300720100056300 JUZGADO 2 FL. 14

Asi mismo, rogamos abstenerse de reenviar y/o reiterar las solicitudes y/o memoriales
enviados con anterioridad, por cuanto el buzon del
correo gdofejeccbta@cendoj.ramajudicial.gov.co se encuentra colapsado por la situacion
anteriormente expuesta. De igual manera, recordamos que este correo es el unico medio
habilitado para la recepcion de documentos dirigidos a los JUZGADOS CIVILES DEL
CIRCUITO DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE BOGOTA DEL 1° AL 5.

Tenga en cuenta las siguientes-consideraciones:

« Esta sede judicial no opera con expedientes digitales, en ese sentido, no se estan
enviando procesos a través de link, salvo entidades que asi lo requieran.

»« Los expedientes que ya tienen fijada fecha de diligencia de remate, pueden ser
visualizados en el micrositio de la Rama Judicial https://www.ramajudicial.gov.co/juzgados-
de-ejecucion-civil-del-circuito dias previos a la realizacion de la diligencia.

« Si su peticion corresponde a una de las situaciones enlistadas a continuacion, puede
dirigirse a la Oficina de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecucion de
Sentencias de Bogotad ubicada en la Carrera 10 # 14 - 30 Piso 2, Edificio Jaramillo
Montoya en el horario de 8:00 a.m. a 12:00 m. y de 1:00 p.m. a 5:00 p.m.

o Consulta de expedientes.
o Retiro de oficios firmados.

o Solicitud de expedicion de copias simples/auténticas y certificaciones. Lo
anterior, en concordancia con las tarifas acordadas por el Consejo Superior de la

Judicatura ACUERDO PCSJA21-
11830. https://www.ramajudicial.gov.co/documents/18519309/41109282/Acuerdo+P
CSJA21-

11830+de+2021+Actualizaci%C3%B3n+gastos+ordinarios+del+proceso.pdf/8b6450
6a-161a-488d-b292-fc14823e989a

Se recomienda revisar y verificar en el Sistema de Informacion Judicial «Justicia Siglo XXI»
que el expediente no se encuentre «Al despacho» o con fecha de ingreso «Al despacho» ya
que no podra tener acceso al expediente.

Nota: Si es de su agrado, puede agendar cita para atencién en punto a través del siguiente
enlace: Ingrese aqui

Cordialmente,

https://outiook.office.com/mail/gdofejeccbta@cendoj.ramajudicial.gov.co/id/ AAQKADUXYzAONMQSLTK2NTCINDhmNy 1INTNMLTAYNGEXZGQ4ZGUzO... 172



5/6/23, 11:08 Correo: Gestion Documental Oficina Ejecucion Civil Circuito - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

AREA GESTION DOCUMENTAL
| Oficina de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de
f»% Rama i | Ejecucién de Sentencias de Bogota

Congejo Superior de la Judicalura

\ ¥/ wssamm— | gdofejeccbta@cendoj.ramajudicial.gov.co

| Carrera 102 # 14-30 Pisos 2, 3,4y 5
| Edificio Jaramillo Montoya
| 2437900

De: DEICY LONDONO ROJAS <dlondono.abogada.notificaciones@hotmail.com>

Enviado: martes, 30 de mayo de 2023 8:00

Para: Gestion Documental Oficina Ejecucion Civil Circuito - Bogotd - Bogota D.C.
<gdofejeccbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: APORTA LIQUIDACION DE CREDITO ACTUALIZADA DEMANDANTE: BANCO DAVIVIENDA S.A.
DEMANDADO: CUELLAR LOPEZ ARNULFO RADICADO: 11001310300720100056300

Buen dia respetados funcionarios,

Por medio del presente me permito aportar al despacho liquidacion de crédito actualizada dentro del
presente proceso.

Cordialmente,

Deicy Londofio Rojas

Abogada — : e
Carrera 7 No. 17 - 01 Oficina 0831 550 Rama Ju s R
Tel 7479843 - 312- 3729449 Pt ioﬂ e s osie & ’__“A_"-' ! i‘fi';?iico
Bogota, D.C., Colombia | s Hw‘ CH‘;::“‘ . ab«gil
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Senor, ) )
JUEZ SEGUNDO (2) CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE BOGOTA D.C. 1‘7]
E.S.D.
PROCESO: EJECUTIVO POR SUMAS DE DINERO
RADICADO: 11001310303120180030800
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. cesidn a REINTEGRA SAS
DEMANDADO: JOSE JAIME CORREA CASTRILLON C.C. No. 7724236

ASUNTO: MEMORIAL ALLEGANDO LIQUIDACION DE CREDITO

COVENANT BPO $.A.S., sociedad identificada con NIT. 901.342.214-5, con domicilio principal en la ciudad de
Bogotd D.C., representada legaimente por la Dra. GLORIA DEL CARMEN IBARRA CORREA, mayor de edad,
domiciliada y residente en la ciudad de Bogotd D.C., identificada con cédula de ciudadania No. 51.920.466
expedida en Bogotd D.C, abogada en ejercicio de la profesién titular de la tarjeta profesional No. 141,505 del
C.S. dela J., actuando como apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la referencia; tal y
como obra en el poder anexo al expediente: por medio del presente escrito y de conformidad con el Art. 103
y 446 del C.G.P. me permito allegar a su H. Despacho Liquidacién del crédito del asunto de la referencia:

RESUMEN LIQUDIACION DEL CREDITO:

1. PAGARE No. 540087545

CAPITAL

SALDO A CAPITAL EN PESOS $11.143.054,00

INTERES MORATORIO

SALDO MORATORIO EN PESOS $14.736.676,19
TOTAL

SALDO TOTAL EN PESOS $25.879.730,19

2. PAGARE No. 540087917

CAPITAL

SALDO A CAPITAL EN PESOS $ 19.045.148,00

INTERES MORATORIO

SALDO MORATORIO EN PESOS $25.187.186,48
TOTAL

SALDO TOTAL EN PESOS $ 44.232.334,48

3. PAGARE No. 540088037

CAPITAL

SALDO A CAPITAL EN PESOS_ $ 17.499.763,00

INTERES MORATORIO

SALDO MORATORIO EN PESOS $23.143.416,58
TOTAL

SALDO TOTAL EN PESOS $40.643.179,58

M wTeoiaaie Se 1 3160170 OF  Crn 15850-35 OF 301 Bagors
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4. PAGARE No. 540088181

CAPITAL
SALDO A CAPITAL EN PESOS

Covenant
ey

—r

$ 70.000.000,00

INTERES MORATORIO

SALDO MORATORIO EN PESOS $92.574.920,05
TOTAL

SALDO TOTAL EN PESOS $ 162.574.920,05

5. PAGARE No. 540088270

CAPITAL

SALDO A CAPITAL EN PESOS $ 65.083.333,00

INTERES MORATORIO

SALDO MORATORIO EN PESOS $ 86.072.633,56
TOTAL

SALDO TOTAL EN PESOS

$151.155.966,56

TOTAL, A PAGAR

$ 424.486.130,86

Con la presente liguidacion se anexan:

- liguidacién de crédito detallada a fecha
relacionadas

07 de junio de 2023 de los PAGARES anteriormente

Asi las cosas, ruego al despache anexar la liquidacién presentada al plenario e impartir aprobacion.

Del sefior Juez.

Atentamente,

& ks o a A D

COVENANT BPO S.AS.

NIT. 901.342.214-5.

Rep. Legal. GLORIA DEL CARMEN IBARRA CORREA
C.C. No. 51.920.466 de Bogota D.C.

T.P 141.505 del C.S de la J.
PROYECTO: MACC
ID: 220142

K wmensan A 41 3160170
@ 3103906524 @Wmnthpmmm
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6/14/23, 4:47 PM Correo: Gestion Documental Oficina Ejecucion Civil Circuito - Bogota - Bogota D.C. - Qutlook

RE: 2018 - 00308 MEMORIAL ALLEGANDO LIQUIDACION DE CREDITO \0\0\

Gestion Documental Oficina Ejecucion Civil Circuito - Bogota - Bogota D.C.
<gdofejeccbta@cendojramajudicial.gov.co>
Mié 14/06/2023 16:46

Para.info@covenantbpo.com <info@covenantbpo.com>

ANOTACION

Radicado No. 4370-2023, Entidad o Sefior(a): COVENANT - Tercer Interesado, Aporté Documento: Memorial,
Con La Solucitud: Otras, Observaciones: MEMORIAL ALLEGANDO LIQUIDACION DE CREDITO//De: info
covenantbpo <info@covenantbpo.com> Enviado: miércoles, 7 de junio de 2023 3:41 p. m.// MICS
11001310303120180030800 J2 15F

Cordial saludo sefior(a) usuario(a):

De manera atenta rogamos abstenerse de reenviar ylo reiterar las solicitudes y/o memoriales enviados con
anterioridad, por cuanto el buzén del correo gdofejecchta@cendoj.ramajudicial.gov.co se encuentra colapsado
por la situacién anteriormente expuesta. De igual manera, recordamos que este correo es el Gnico medio
habilitado para la recepcién de documentos dirigidos a los JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO DE
EJECUCION DE SENTENCIAS DE BOGOTA DEL 1° AL 5.

Tenga en cuenta las siguientes consideraciones:

» Esta sede judicial no opera con expedientes digitales, en ese sentido, no se estan enviando procesos a
través de link, salvo entidades que asi lo requieran.

¢ Los expedientes que ya tienen fijada fecha de diligencia de remate, pueden ser visualizados en el micrositio
de la Rama Judicial h_ttps://www.ramajudicial.gov.co/ju_zgados-de-ejecucion-civil-deI-circuito dias previos a la
realizacion de la diligencia.

* Si su peticion corresponde a una de las situaciones enlistadas a continuacion, puede dirigirse a la Oficina
de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecucion de Sentencias de Bogota ubicada en la
Carrera 10 # 14 - 30 Piso 2, Edificio Jaramillo Montoya en el horario de 8:00 a.m. a 12:00 m. y de 1:00 p.m.
a 5:00 p.m.

o Consulta de expedientes.
o Retiro de oficios firmados.

o Solicitud de expedicion de copias simples/auténticas y certificaciones. Lo anterior, en concordancia
con las tarifas acordadas por el Consejo Superior de la Judicatura ACUERDO PCSJA21-
11830. hitps://www.ramajudicial.gov.co/documents/18519309/4 11 09282/Acuerdo+PCSJA21-
11830+de+2021 +Actualizaci%03%BSn+qastos+ordinarios+del+proceso.pdf/8b645063-1 6fa-488d-
b292-fc14823¢989a

Se recomienda revisar y verificar en el Sistema de Informacion Judicial «Justicia Siglo XXI» que el expediente no
se encuentre «Al despacho» o con fecha de ingreso «Al despacho» ya que no podra tener acceso al expediente.

Nota: Si es de su agrado, puede agendar cita para atencién en punto a través del siguiente enlace: Ingrese
aqui

Atentamente,

| AREA GESTION DOCUMENTAL
| Oficina de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de
5 toma g | Ejecucién de Sentencias de Bogota
‘\%ﬁ}.{mmmmmm gdofejeccbta@cendoj.ramajudicial.gov.co
| Carrera 108 # 14-30 Pisos 2, 3,4y 5
| Edificio Jaramillo Montoya
| 2437900

